
M (8:00) AJ (13:30) ČJ (8:00)

23-45-L/01 Mechanik seřizovač SX4E 2023 02.05.2024 02.05.2024 03.05.2024 09.04.2024 08.04.2024 22.04.2024
17.04. - 

18.04.2024

27.05. - 

28.05.2024

23-45-L/02 Letecký mechanik LX4 xxx 02.05.2024 02.05.2024 03.05.2024 09.04.2024 08.04.2024 xxx
16.04. - 

18.04.2024

22.05. - 

24.05.2024

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání PX4 2023 02.05.2024 02.05.2024 03.05.2024 09.04.2024 08.04.2024 xxx 22.04.2024
17.05. - 

21.05.2024

26-41-L/01 Mechanik elektrotechnik SX4E xxx 02.05.2024 02.05.2024 03.05.2024 09.04.2024 08.04.2024 xxx
17.04. - 

18.04.2024

29.05. - 

30.05.2024

23-43-L/51 Provozní technika denní PT2 xxx 02.05.2024 02.05.2024 03.05.2024 09.04.2024 08.04.2024 xxx 22.04.2024
20.05. - 

22.05.2024

23-43-L/51 Provozní technika dálková PD3 xxx 02.05.2024 02.05.2024 03.05.2024 09.04.2024 08.04.2024 xxx 22.04.2024
23.05. - 

27.05.2024

Datum vydání vysvědčení proběhne 30. dubna 2024.

V Ostravě dne 24. ledna 2024

Mgr. Andrea Pytlikova v. r.

ředitelka školy

Ústní 

zkouška

Didaktické testy společné části

HARMONOGRAM MATURITNÍCH ZKOUŠEK 4letých oborů pro šk. rok 2023/2024

Písemná 

práce z ČJ 

(8:00)

Písemná 

zkouška 

z profilových 

předmětů

Praktická 

zkouška 

z profilových 

předmětů

Kód oboru Název oboru Třída
Opravné zk. 

za kal. rok

Písemná 

práce z CJ 

(AJ) (8:00)


